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AIKUISTEN SEIKKAILULEIRI RUKALLA:

Lähde mukaan unohtumattomalle seikkailuleirille
Rukan upeisiin maisemiin Seikkailumuikun johdolla!
Tämä viiden päivän elämys yhdistää vauhdin, luonnon
rauhan ja ainutlaatuiset elämykset samanhenkisten
aikuisten kesken.

Tältä leiriltä sinulle jää taatusti käteen uusia
seikkailuhenkisiä ystäviä, ihania muistoja ja se
kaivattu räväyttävä irtiotto, jota olet odottanut. 

Tämä on matka, jossa keskitytään elämästä
nauttimiseen, uusien taitojen oppimiseen, itsensä
voittamiseen ja tunturiluonnon taikaan.



MITÄ LEIRI SISÄLTÄÄ?

Seikkailua:  Koskenlaskua, sähkömaastopyöräilyä,
melontaa, sauna- ja ruokaelämyksen tunnelmallisessa
eräleirissä, patikointia ja hauskanpitoa Rukan
kesähuvipuistossa.

Yhteyttä: Aitoja kohtaamisia, uusia ystäviä ja itseensä
syventymistä. Luvassa on siis myös ripaus pohjoisen 
mystiikkaa ja pysähtymistä oman itsen äärelle.

Itsensä haastamista:  Hyppää mukaan upeisiin ja jopa 
hurjiin elämyksiin turvallisessa porukassa ja palaa kotiin 
monta kokemusta rikkaampana.



MAJOITUS

Ajankohta: ke-su 5-9.8.2026 

Rukariutan huoneistoissa, 4 henkilöä/ huoneisto.
Huoneistoissa on kaksi erillistä makuuhuonetta,
oleskelutila, täysin varusteltu keittiö, sauna,
kylpyhuone ja erillinen wc. Pyykinpesumahdollisuus.

Lisämaksusta oma huoneisto tai huone – kysy lisää.

Ilmoitathan mahdollisen huonetoveritoiveen
ilmoittautumisen yhteydessä.



PÄIVÄ 1 - KESKIVIIKKO 

13:00  Saapuminen Rukalle ja tervetulolounas
14:30  Majoittuminen huoneistoihin
16:00 E-fatbikeretki
  → Koe vauhdin hurma e-fatbikeilla! Retki on   
  kokonaisuudessaan noin 23 kilometriä, ja siitä noin 
  puolet kuljetaan Vuosselin monikäyttöreitillä. 
  Paikallinen opas kertoo alueen luonnosta sekä antaa 
  vinkkejä turvalliseen ja sujuvaan maastopyöräilyyn.   
  Retken kesto noin 3 tuntia.

Päivällinen avoin.

HUOM: ”Päivällinen avoin” teksti ohjelmassa tarkoittaa, että

päivällisen voi valmistaa itse huoneistossa, varata ennakkoon

Ravintola Zonesta tai lähteä Rukan eri ravintoloihin syömään

yksin tai yhdessä porukalla.



PÄIVÄ 2 - TORSTAI 

8:00-10:00  Aamupala omatoimisesti tai ennakkoon 
     varattuna buffetaamiainen Ravintola Zonessa
10:00  Koskenlaskuseikkailu
   → Nyt lähdetään hurjastelemaan Suomen 
   villimpiin koskiin! K18-koskenlaskureitti  Ruka-
   Kuusamon upeissa koskissa, sisältää retkieväät.
   Retken kesto noin 7 tuntia.

   Päivällinen avoin.



PÄIVÄ 3 - PERJANTAI

8:00-10:00 Aamupala omatoimisesti tai ennakkoon 
       varattuna buffetaamiainen Ravintola Zonessa
10:00  Melontaretki Oulankajoella
  → Koe Oulangan kansallispuiston upeat maisemat ja  
   luonnonrauha joelta käsin. Erätulilla nautitaan  
   retkieväät nokipannukahvien kera.

Päivällinen avoin.

20:00 Auringonlaskupatikointi
  → Valloitetaan yksi Rukan tunnetuimmista huipuista 
   -  Valtavaara! Matkaa tulee n. 6km. Retki sisältää  
   eväät ja kestää noin 3 tuntia.



PÄIVÄ 4 - LAUANTAI

8:00-10:00  Aamupala omatoimisesti tai ennakkoon 
     varattuna buffetaamiainen Ravintola Zonessa
10:00  Kesän hauskin päivä Rukan kansallishuvipuistossa!
   → Omatoimista liikkumista tunturialueella. Ruka- 
   Rannekkeella pääset rajattomasti Ruka Coasteriin, 
   Ruka Rally -mäkiautoihin, kesäkelkkarataan, maisema-
   hisseihin, ziplineen, minigolfiin, frisbeegolfiin sekä Bike 
   Parkiin, ja lisäksi saat rannekkeella -10% alennusta 
   pyörävuokrasta ja monista muista alueen palveluista.

   Lounas avoin, eli  omatoimisesti tunturin ravintoloissa.

17:00  Saunaelämys ja illallinen Metsäkylpylässä 
  → Päivän päätteeksi huuhdellaan seikkailuleirin hiet 
   iholta Pohjanseidan Metsäkylpylän kolmessa saunassa, 
   ja sen jälkeen kokoonnutaan nauttimaan herkullisesta 
   kolmen ruokalajin illallisesta. Kesto noin 5 tuntia.



PÄIVÄ 5 - SUNNUNTAI

8:00-10:00 Aamupala
11:00  Seikkailuleirin päätöstilaisuus → Sitten on aika
hyvästellä ja lähteä kotimatkalle – taskussa muistot täynnä
seikkailua, luontoa ja elämyksiä.

Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Tailored Adventures Rukapalvelu ja

ohjelmapalveluissa on mukana ammattioppaat. 

Kanerva eli  Seikkailumuikku toimii leirin sisällöllisenä ohjaajana 

ja tunnelmanluojana. Max osallistujamäärä 20.

Kysymykset ja huonetoveritoiveet: 

kanerva@kanervavisuals.fi

Hinta 1060 eur/ hlö 
(sis. majoituksen jaetussa 2hlö huoneessa (4hlö/huoneisto),

ohjelmanmukaiset aktiviteetit,  tervetulolounas, retkillä nautittavat eväät,

varusteet ja kuljetukset aktiviteetteihin, Rukaranneke 1 pv (alamäkipyörien

vuokra ei sisälly hintaan)

Aamupala + päivällinen ennakkoon varattuna 39 €/hlö/pvä.

mailto:kanerva@kanervavisuals.fi


VARAUS JA MAKSU

Kaikki hinnat sisältävät alv:n. Hinnat voivat muuttua milloin

tahansa ennen varsinaista vahvistettua varausta. Maksun eräpäivä

on ohjelman alkamispäivä ja maksu tulee olla suoritettuna ohjelman

alkaessa. Maksutapoina käyvät käteinen, pankkikortti, yleisimmät

luottokortit sekä sovittaessa laskutus.  

Vieraille tarjotaan ohjelmiin sopivat vaatteet; lämpimät ja

suojaavat vaatteet, kypärät, saappaat ja/tai pelastusliivit.  

Rukapalvelun varauksen ehtona on, että asiakkaalla on

asianmukainen matkavakuutus. Rukapalvelu Oy:llä on

yleisvastuuvakuutus kaikille Rukapalvelun toiminnoille. Asiakkaan

Rukapalvelun kalustolle aiheuttamista vahingoista asiakkaalla on

omavastuumaksu 1500 euroon asti, joka tulee suorittaa paikan

päällä eikä sitä voi laskuttaa jälkikäteen. 

Rukapalvelu ei veloita peruutusmaksuja asiakkaan vakavan

sairauden, onnettomuuden tai hänen läheisensa kuoleman

tapauksessa. Muissa sairaustapauksissa on esitettävä

lääkärintodistus, jolloin veloitamme peruutuksesta 46 €

käsittelykuluja sekä majoituksen keskeytyessä jo käytetystä

majoituksesta aiheutuneet kulut.

YLIVOIMAINEN ESTE

Tailored Adventures Rukapalvelu Oy voi lykätä velvoitteidensa

täyttämistä, mikäli suoritus estyy tulipalon, työseisauksen,

sodan, tuonti- tai vientikiellon, luonnonmullistuksen, yleisen

liikenteen tai energiajakelun keskeytyksen tai muun seikan

takia, johon osapuolet eivät voi vaikuttaa. 

Edellä mainittuja syitä sovelletaan myös alihankkijoihin.

Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan myös alihankkijan konkurssi.

Mikäli asiakkaan matka peruuntuu yllä mainittujen

ylivoimaisen esteen vuoksi, Rukapalvelulla on oikeus periä

peruutuksesta aiheutuneet kulut. 

PERUUTUSEHDOT

28 – 22 vrk ennen leirin alkua: veloitus 30 % varauksen hinnasta

21 – 0 vrk ennen leirin: veloitus 100 % varauksen hinnasta
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